

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Pregão Eletrônico - 004/2023

Resultado da Homologação

0001 - VARAL DE TIRAS DE FITA - em plástico vinil, multicolorida, recortada em tiras de 5cm de espessura por 35cm de comprimento, fixado em tiras de nylon resistente. - pvc - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	pvc	200 Metro	2,98	596,00	Homologado em 02/02/2023 11:38:31 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0002 - MASCARA DE CARNAVAL PEQUENA - em PVC resistente. Com franja em tiras de 35cm. - MASCARA DE CARNAVAL PEQUENA - Valor Referência: 118,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIANA PAULA CHRISTIANO	MASCARA DE CARNAVAL PEQUENA	20 Unidade	118,00	2.360,00	Homologado em 02/02/2023 11:38:31 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0003 - MASCARA GRANDE DE PLÁSTICO PVC – Para ser pendurada. Tamanho: 1,80 cm de largura x 80 cm de altura. - MASCARA GRANDE DE PLÁSTICO PVC - Valor Referência: 181,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIANA PAULA CHRISTIANO	MASCARA GRANDE DE PLÁSTICO PVC	20 Unidade	180,00	3.600,00	Homologado em 02/02/2023 11:38:31 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0004 - MASCARA GRANDE PLAST. METALIZADO - Com cortina na base 77cm largura e 1,00 m/várias cores. - MASCARA GRANDE PLAST - Valor Referência: 112,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIANA PAULA CHRISTIANO	MASCARA GRANDE PLAST	20 Unidade	112,00	2.240,00	Homologado em 02/02/2023 11:38:31 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0005 - SERPENTINA COLORIDA - 0,9 cm de largura x 12 m de comprimento. Pacote com 20 rolos. - SERPENTINA COLORIDA - Valor Referência: 39,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIANA PAULA CHRISTIANO	SERPENTINA COLORIDA	10 Pacote	13,00	130,00	Homologado em 02/02/2023 11:38:31 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0006 - LUSTRE DE PLÁSTICO METALIZADO - Grande. Tamanho: 57 cm de diâmetro x 1,80 metros de altura. Lustres com 01 argola, colorido. - grande - Valor Referência: 319,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	grande	5 Unidade	272,82	1.364,10	Homologado em 02/02/2023 11:38:31 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0007 - CONFETE DE PAPEL - Em formato redondo em diversas cores. Pacote de 200 gramas/confetes. Pacote com 14 quilos. - pct 14kg - Valor Referência: 562,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	pct 14kg	2 Pacote	450,79	901,58	Homologado em 02/02/2023 11:38:31 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



Dirceu D'Ángelo de Faria
Autoridade Competente

